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Legenda

TU buildings

TU gebouwen

Other buildings / prospective buildings

Overige gebouwen / gebouwen in aanbouw

Building number

Gebouwnummer

(Main) entrance building

(Hoofd)ingang gebouw

Delivery entrance

Goedereningang

TU roundway

TU ring

Road

Autoweg

Cycle path

Fietspad

Pedestrian area

Voetgangersgebied

Bus track

Busbaan

Parking

Parkeerplaats

Park / sports field

Park / sportsveld

Centraal informatiepunt TU Delft

Tel: 015-2781010

Water

Busstop

Bushalte

Aerodynamics Laboratory, Windtunnels Kluyverweg 2

Aula Conference Centre Mekelweg 5

Botanical Garden Poortlandplein 6

Multi-tenant building / Classrooms Rotterdamseweg 380

Combined Heat and Power Plant Leeghwaterstraat 36

Composites laboratory / INHOLLAND Landbergstraat 19

University Corporate Office, departments:
Finance & Control, Human Recources and
Administrative Support Department

 Stevinweg 1

Culture Division Mekelweg 10

Delft Aerospace Structures & Materials Laboratory Kluyverweg 3

Chemical Engineering Julianalaan 136

Deltares Stieltjesweg 2

Electronic and Mechanical Support Division (DEMO) Mekelweg 4

Education & Student Affairs Jaffalaan 9a

Education Building 35 Cornelis Drebbelweg 5

The Fellowship

Executive Board / Supervisory Board Cornelis Drebbelweg 9

Facility Management & Real Estate, Classrooms,
Multi-tenant building

Kluyverweg 4 + 6

Kluyverweg 5

Aerospace Engineering Kluyverweg 1

Applied Physics Lorentzweg 1

Architecture Julianalaan 134

Industrial Design Engineering (IDE) Landbergstraat 15

Mechanical, Maritime and 
Materials Engineering (3mE)

Mekelweg 2

Technology, Policy and Management Jaffalaan 5

Civil Engineering and Geosciences (CEG) Stevinweg 1

Electrical Engineering, Mathematics and 
Computer Sciences (EEMCS)

Mekelweg 4

INHOLLAND University Rotterdamseweg 141

Biotechnology Julianalaan 67

Logistics and Environment Anthony Fokkerweg 5

Low Speed Windtunnel Laboratory Leeghwaterstraat 42

Marketing and Communication Prometheusplein 1

Multi-scale Physics Leeghwaterstraat 39

OTB Research Institute Jaffalaan 9

Process and Energy Laboratory Leeghwaterstraat 44

Reactor Institute Delft Mekelweg 15 

Mijnbouwstraat 120

SIMONA Research Flight Simulator Anthony Fokkerweg 1

Sports Division Mekelweg 8

Van Mourik Broekmanweg 6 

Stieltjesweg 

Leeghwaterstraat 46

Prometheusplein 1

1

TU Delft Library 

Van Leeuwenhoek Laboratory Van der Waalsweg 16
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20

6

69

Multi-tenant building Rotterdamseweg 14544
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61

12

16
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30a

35

66

65

62

22

8

32

3434

31

23

36

42

Rotterdamseweg 13740

5

60

45

21

Knowledge Valorisation centre / MultiMedia Services 
(MMS) / Corporate Policy Affairs

Mekelweg 234

34b

30

46

50

3

Shared Service Centre ICT Landbergstraat 1532

63

37

28

18

49

21

18a

34a

Nr Name Address

Buildings

Aula Conferentie Centrum Mekelweg 5

TU Delft Library Prometheusplein 1 

Botanische tuin Poortlandplein 6

Shared Service Centre ICT Landbergstraat 15

College van Bestuur / Raad van Toezicht Cornelis Drebbelweg 9

Composietenlab./ INHOLLAND Landbergstr aat 19

Cultuurcentrum Mekelweg 10

Deltares Stieltjesweg 2

Dienst Elektronische en Mechanische Ontwikkeling Mekelweg 4 

Facilitair Management & Vastgoed, onderwijsruimten,
verzamelgebouw

Kluyverweg 4 + 6 

Kluyverweg 5

Bouwkunde (BK) Julianalaan 134

Civiele Techniek en Geowetenschappen (CiTG) Stevinweg 1

Elektrotechniek, Wiskunde en 
Informatica (EWI)

Mekelweg 4 

Industrieel Ontwerpen (IO) Landbergstraat 15

Lucht- en Ruimtevaarttechniek (LR) Kluyverweg 1

Techniek, Bestuur en Management (TBM) Jaffalaan 5

Technische Natuurkunde Lorentzweg 1

Werktuigbouwkunde, Maritieme Techniek,
Technische Materiaalwetenschappen (3mE) 

Mekelweg 2

Hogeschool INHOLLAND Rotterdamseweg 141

Biotechnologie Julianalaan 67

Process and Energy Laboratory Leeghwaterstraat 44

Logistiek en Milieu Anthony Fokkerweg 5

Marketing & Communicatie Prometheusplein 1 

Kennis Valorisatiecentrum / MultiMedia Services
(MMS) / directie instellingsbeleid

(DEMO)

Mekelweg 2

Multi-scale Physics Leeghwaterstraat 39

Onderwijs & Studentzaken Jaffalaan 9a

Onderwijsgebouw 35 Cornelis Drebbelweg 

 

5

The Fellowship 

Verzamelgebouw / onderwijsruimten Rotterdamseweg 380 

Onderzoeksinstituut OTB Jaffalaan 9

Reactor Instituut Delft Mekelweg 15 

SIMONA Research Simulator Anthony Fokkerweg 1

Sportcentrum Mekelweg 8 

Aerodynamica Laboratorium, Windtunnels Kluyverweg 2

Van Mourik Broekmanweg 6

Stieltjesweg 1

Leeghwaterstraat 46    

Universiteitsdienst, directies: Financiën & Control,
Personeel en Organisatie en Bestuursondersteuning

Stevinweg 1 

Van Leeuwenhoek Laboratorium Van der Waalsweg 16

Vliegtuighal Kluyverweg 3

Warmte Krachtcentrale Leeghwaterstraat 36

Lage snelheids Windtunnel Laboratorium  Leeghwaterstraat 42
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38

Chemische Technologie Julianalaan 13612

16
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65

8

23

36

32

62

31

22

34

42

5

46

60

21

34

34b

30a

35

66

69

30

50

Mijnbouwstraat 1203

Verzamelgebouw Rotterdamseweg 145
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37
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18a

61

43

45

Nr Naam Adres

Gebouwen 

40 Haagse Hogeschool Rotterdamseweg 137

44

Campus Map
Campusplattegrond

TNO Bouw en Ondergrond

TNO Industrie en Techniek

TNO Industrie en Techniek, Scheidingstechnologie

TNO Built Environment & Geosciences

TNO Science and Industry, Separation Technology 

TNO Science and Industry 

Science Centre Delft

Science Centre Delft


